
  

Příloha č. 1: Anketa pro účastníky demonstrace projektu: 

Projekt cykloturistické naučné trasy v okolí Řevničova 

 

A) INFORMACE O ÚČASTNÍKOVI: 

 

1. věk: …… 

 

2. pohlaví: 

☐ žena 

☐ muž 

 

3. fyzická zdatnost: 

☐ velmi zdatný 

☐ průměrně zdatný 

☐ nepříliš zdatný 

 

4. na kole jezdím (průměrně): 

☐ více než jednou týdně (v sezóně) 

☐ méně než jednou týdně (v sezóně) 

 

B) SUBJEKTIVNÍ ZHODNOCENÍ TRASY: 

 

1. fyzická náročnost: 

☐ nízká 



  

☐ střední 

☐ vysoká 

 

2. délka trasy: 

☐ příliš krátká 

☐ vyhovující 

☐ příliš dlouhá 

 

3. kvalita povrchů na trase 

☐ zcela vyhovující 

☐ místy nevyhovující úseky (např. zarostlé, nerovné, rozblácené) 

☐ převážně nevyhovující 

 

4. bezpečnost trasy: 

☐ zcela bezpečná 

☐ místy nebezpečné úseky (např. příliš strmé, nepřehledné, hustý provoz) 

☐ převážně nebezpečná 

 

5. oblast, ve které se trasa nachází, je pro cykloturistiku: 

☐ zajímavá  

☐ nijak zvlášť zajímavá 

☐ nezajímavá 



  

 

6. umístění a počet informačních zastávek 

☐ vhodně zvolené 

☐ příliš málo zastávek 

☐ příliš mnoho zastávek 

 

7. celkové hodnocení trasy (zakroužkovat na škále 1-10, přičemž 10 je nejlepší) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Připomínky k trase: 

 

 

 

 

 


